

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45454000-4	Remont tynków gładkich front-południowa i boczna wschodnia-tynki ciepłochronne			
1	KNNR-W 3	Odbicie tynków elewacji przyjęto 30% do skucia	m ²		
d.1	0601-01				
	front=wsch	3.66*12.87		47.104	
		0.50*6.70*3.50		11.725	
		0.83*14.66		12.168	
	boczna1 po- łudniowa	3.23*16.37		52.875	
		0.61*12.86		7.845	
		A (obliczenia pomocnicze)		=====	
		131.717*30%	m ²	131.717	
				39.515	
				RAZEM	39.515
2	KNR-W 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m	m ²		
d.1	1603-02				
		16.37*12.2	m ²	199.714	
		2.86*3.53	m ²	10.096	
		14.66*12.2	m ²	178.852	
				RAZEM	388.662
3	KNR 19-01	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²		
d.1	0832-04				
		El.boczna południowa			
		0.85*1.80	m ²	1.530	
		1.0*1.90*5	m ²	9.500	
		0.51*1.10	m ²	0.561	
		0.88*1.20	m ²	1.056	
		1.85*4.04	m ²	7.474	
		el.front wsch			
		1.0*1.90*5	m ²	9.500	
		0.90*1.70*2	m ²	3.060	
		1.60*2.0	m ²	3.200	
		0.88*1.20	m ²	1.056	
		0.50*0.50*2	m ²	0.500	
				RAZEM	37.437
4	KNR 2-02	Daszki ochronne ciągle wolnostojące nad przejściami dla pieszych o konstrukcji drewnianej	m ²		
d.1	1614-04	1.20*2.0*2	m ²	4.800	
				RAZEM	4.800
5	KNNR-W 3	Usunięcie z 30% powierzchni, zaprawy ze spoin na głębokość ok. 2 cm	m ²		
d.1	1201-04	poz.1	m ²	39.515	
				RAZEM	39.515
6	KNR-W 4-01	Oczyszczenie murów za pomocą szczotek stalowych 30%	m ²		
d.1	0619-03	poz.5	m ²	39.515	
				RAZEM	39.515
7	KNNR-W 3	Czyszczenie mycia dezynfekcja elewacji myjką ciśnieniową za pomocą środka np. Kabe Claenforce	m ²		
d.1	1208-01	poz.1/30*100	m ²	131.717	
				RAZEM	131.717
8	KNR-W 4-01	Pokrycie powierzchni murów preparatem .np. Kreisel	m ²		
d.1	0621-05	poz.1/30*100	m ²	131.717	
				RAZEM	131.717
9	kalk. własna	Wzmocnienie 20% ścian budynku - naprawa spękań	m ²		
d.1		poz.1/30*100*20%	m ²	26.343	
				RAZEM	26.343
10	KNR K-01	Prace wykończeniowe przy renowacji starego budownictwa - szpachlowanie tynków renowacyjnych na ścianach	m ²		
d.1	0307-01	poz.8	m ²	131.717	
		-poz.3	m ²	-37.437	
				RAZEM	94.280

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
11 d.1	KNR 19-01 0801-02 analogia	Uzupełnienie tynków ciepłochronnych zewnętrznych kat. III z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej do 5 m2 w jednym miejscu-Tynk zewnętrzny wg technologii producenta -analogia-np. zaprawa trasowa z dodatkiem włókien wzmacniających el.boczna południowa 12.86*0.61 3.23*16.37 2.86*0.95 3.53*2.86 1.17*7.26 el.front wschodnia 3.36*12.87 0.83*12.87 0.5*2.12*2.3*2 1.97*1.02 0.3*5.17	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 7.845 52.875 2.717 10.096 8.494 43.243 10.682 4.876 2.009 1.551	
				RAZEM	144.388
12 d.1	TZKBNK VIII 04-126	Bonie prostokątne (tasiemkowe) na ścianach w tynku np. w technologii Kreisel 12.87*2 12.94 14.07*4 16.37*5	m m m m m	 25.740 12.940 56.280 81.850	
				RAZEM	176.810
13 d.1	KNR 19-01 0823-07	Profile ciągnione i inne el. sztukaterii wraz z retuszem szlachetne gładzone o szer. w rozwinięciu do 40 cm ze wzmocnieniem np. w technologii Kreisel 15*6 22.5*6	m m m	 90.000 135.000	
				RAZEM	225.000
14 d.1	TZKBNK XII 0419-06 analogia	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie elem.(płaszczyzn) gładkich o pow.ponad 1.0 m2-analogia- oczyszczenie gzymsu wieńczącego [12.86+14.07+12.87+1.9*2]*1.50	m ² m ²	 65.400	
				RAZEM	65.400
15 d.1	TZKBNK XII 0401-59 analogia	Naprawa krawędzi elem.stolarki pol.na wycięciu miejsc uszk.i wklej.listew prostych lub zaokrąg.o dług.do 1.0 m-analogia- naprawa elementów gzymsu wieńczącego 12	msc. msc.	 12.000	
				RAZEM	12.000
16 d.1	TZKBNK VII -154	Oczyszczanie powierzchni do 5 m2 elementów drewnianych z usunięciem warstwy zagrybionej za pomocą strugów lub siekier poz.14	m ² m ²	 65.400	
				RAZEM	65.400
17 d.1	TZKBNK VII -166	Odgrybianie przez powłokowanie elem.drewnianych desek lub płyt preparatem grzybobójczym olejowym trzykrotne, pow.ponad 50 m2 poz.14	m ² m ²	 65.400	
				RAZEM	65.400
18 d.1	TZKBNK XII 0401-60 analogia	Naprawa krawędzi elem.stolarki pol.na wycięciu miejsc uszk.i wklej.listew prostych lub zaokrąg.o dług.ponad 1.0 m-analogia- naprawa elementów gzymsu wieńczącego 11	msc. msc.	 11.000	
				RAZEM	11.000
19 d.1	KNR 4-01 0322-01 analogia	Obsadzenie wsporników lub haków zawiasowych w ścianach z cegieł-analogia-montaż i demontaż sztyldów, liter, lamp elektrycznych itp 15	szt. szt.	 15.000	
				RAZEM	15.000
20 d.1	KNR-W 4-01 0109-11 + KNR-W 4-01 0109-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 5 km [poz.1+poz.6]*0.025	m ³ m ³	 1.976	
				RAZEM	1.976
21 d.1	wycena indywidualna	Rusztowania z siatkami osłonowymi wraz montażem i demontażem na ores 4 miesięcy poz.2*1.2	m ² m ²	 466.394	
				RAZEM	466.394
22 d.1	kalk. własna	Zajęcie chodnika - opłaty administracyjne 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
2	45453000-7	Konserwacja elementów ceglanych cokołu			
23 d.2	KNR 4-01 0308-02	Naprawienie uszkodzonych w murze cegieł w ilości do 3 szt.	szt.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		86	szt.	86.000	
				RAZEM	86.000
24	KNR AT-27 d.2 0102-04	Piaskowanie powierzchni muru	m ²		
		6.10*14.66	m ²	89.426	
		2.14*14.07	m ²	30.110	
		2.14*12.94	m ²	27.692	
		2.14*5.10	m ²	10.914	
		6.10*16.37	m ²	99.857	
				RAZEM	257.999
25	KNNR-W 3 d.2 1201-03	Oczyszczenie spoin w murach gładkich z cegły ceramicznej	m ²		
		poz.24	m ²	257.999	
				RAZEM	257.999
26	KNNR-W 3 d.2 0613-01	Spoinowanie murów z cegły bez wykucia spoin	m ²		
		poz.25	m ²	257.999	
				RAZEM	257.999
3	45453000-7	Renowacja stolarki drzwi wejściowych			
27	KNNR 3 d.3 0702-01 analogia	Remont ościeżnic i skrzydeł drzwi zewnętrznych-renowację drzwi wejściowych	m ²		
	front pn	drzwi drew. 4.04*1.85	m ²	7.474	
		2.14*1.20	m ²	2.568	
				RAZEM	10.042
4	45410000-4	Elewacja boczna północna i tylna-docieplenie			
28	KNNR-W 2-02 d.4 1603-04	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 25 m	m ²		
	boczna2 pół- nocna	12.07*12.94	m ²	156.186	
		5.10*4.78	m ²	24.378	
	tylna zachod- nia	10.07*14.07	m ²	141.685	
				RAZEM	322.249
29	KNNR 19-01 d.4 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²		
		El.boczna północna 1.0*1.40*2	m ²	2.800	
		1.40*0.70	m ²	0.980	
		1.30*1.17*2	m ²	3.042	
		El.tylna zachodnia 1.50*1.20*3	m ²	5.400	
		1.70*0.70*2	m ²	2.380	
		1.40*1.10*3	m ²	4.620	
		1.80*0.70	m ²	1.260	
		0.40*1.20	m ²	0.480	
		2.14*1.20	m ²	2.568	
		0.25*0.5*5	m ²	0.625	
				RAZEM	24.155
30	KNNR 2-02 d.4 1614-04	Daszki ochronne ciągle wolnostojące nad przejściami dla pieszych o konstrukcji drewnianej	m ²		
		1.20*2.0*1	m ²	2.400	
				RAZEM	2.400
31	KNNR 0-23 d.4 2611-03	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT	m ²		
		poz.28	m ²	322.249	
				RAZEM	322.249
32	d.4 kalk. własna	Demontaż i ponowny montaż elementów przymocowanych do elewacji; uchwyty na flagi, anteny telewizyjne, kamery monitoringu, tabliczki z nr znamionowymi, oprawami oświetlenia, kominkami wentylacyjnymi, klimatyzatorami	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
33	KNNR 0-23 d.4 2614-02 analogia	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi gr.15 cm - system STOP-TER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki	m ²		
		poz.31	m ²	322.249	
				RAZEM	322.249

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
34	KNR AT-31 d.4 0601-01	Malowanie elewacji farbą silikonową - wykonane ręcznie; podłoże słabo chłonna poz.33	m ² m ²	 322.249	
				RAZEM	322.249
35	KNR 2-02 d.4 0507-03 analogia	Krawędzie balkonów i loggi- z blachy z cynku-wymiana parapetów z blachy z tytanocynku 1.40*2*0.6 0.7*1*0.6 1.17*2*0.6 1.20*1.50*3*0.6 0.70*3*0.6 1.10*3*0.6 0.4*1*0.6 0.25*5*0.6	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 1.680 0.420 1.404 3.240 1.260 1.980 0.240 0.750	
				RAZEM	10.974
36	KNR AT-30 d.4 0401-01	Instalacje odgromowe z wykonaniem nowego przyłączenia do istniejącej instalacji uziemiającej; wysokość rusztowania do 10 m poz.28	m ² m ²	 322.249	
				RAZEM	322.249
37	KNR 2-02 d.4 r.16 z.sz.5.15 kalk. własna	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,42,43)			
38	KNR 19-01 d.4 1308-02	Jednokrotne malowanie farbą olejną lub ftalową stolarki okiennej uprzednio malowanej o pow. do 1,0 m ² -okienne drewniane okien w obrębie cokołu el.tylna zach 1.2*0.9*2	m ² m ²	 2.160	
				RAZEM	2.160
39	KNR 19-01 d.4 0578-04	Wymiana rynien z blachy tytan-cynk 0,55 mm - dl. odcinka do 1,0 m el.tylna zach 9.98+5.01+4.16	szt. szt.	 19.150	
				RAZEM	19.150
40	KNR 19-01 d.4 0579-04	Wymiana rur spustowych z blachy tytan-cynk 0,55 mm - dl. odcinka do 1,0 m el.tylna zach 7.81+0.96+1.02+3.3+5.78	szt. szt.	 18.870	
				RAZEM	18.870
41	KNR 4-01 d.4 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku poz.42+poz.43	m ² m ²	 31.602	
				RAZEM	31.602
42	KNR 2-02 d.4 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm- z blachy z tytan-cynk-parapety, gzymsy, pasy nadrynnowe el.boczn2 polnocna [0.35+4.36+0.3+2.57+2.71+4.08]*0.6 el.tylna zach poz.39*0.6	m ² m ² m ²	 8.622 11.490	
				RAZEM	20.112
43	KNR 2-02 d.4 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm- z blachy z cynku- pasy podrynnowe poz.39*0.6	m ² m ²	 11.490	
				RAZEM	11.490